Муниципальное казенное учреждение                               “Татарстан Республикасы
“Управление образования                                                    Чистай муниципаль районы
Исполнительного комитета                                                  Башкарма комитетының
Чистопольского муниципального района                            мәгариф идарәсе”
Республики Татарстан”                                                         муниципаль казна учреждениясе

	ПРИКАЗ						         БОЕРЫК

  «         _»              2020  г.			                               № _________

«О составе методического совета»

     В связи с изменением кадрового состава Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить муниципальный методический  совет в следующем составе:

1. Н.И.Кондрашина – председатель,  начальник отдела учебно – методического обеспечения Управления образования;
2. Шумайлова Е.О. – секретарь, старший методист отдела учебно – методического обеспечения Управления образования;

Члены:

3. Г.Ф.Заббарова – методист по кадровой работе и аттестации педагогических кадров  Управления образования   Чистопольского муниципального района;
4. Н.В.Новикова -   методист по учебным дисциплинам отдела учебно – методического обеспечения Управления образования;
5. О.В.Маслакова –   методист по дошкольному воспитанию отдела учебно – методического обеспечения Управления образования;
6. С.А.Николаева – заместитель директора по учебной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
7. [bookmark: _GoBack]Н.В.Столярова – старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №8».
8. Л.Н.Мазгутова – заместитель директора по учебной работе МОУ «СОШ №5»;
9. В.А.Малолеткова – учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей №1».

II. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  начальника отдела учебно – методического обеспечения Кондрашину Н.И.

  Заместитель руководителя Исполнительного
  комитета по образованию  -
  начальник Управления образования
  Чистопольского муниципального района РТ                                                      Купцова О.В.

    С приказом ознакомлена

Исп.: Кондрашина Н.И.